L

lIриклз

.ýil clT 18.ti1 .2{}23л

{} шерехоле шв непOер*дствен[lое шолнOе шримененне Фел*ральной
об;rазоваТе.пьной прOгрft}tмы дошкоJIьцOrt} образовашия в

МАДОУ <<fiетскtлй сад ЛЬ 26>

F{а основании Федераjlы{огo заксна о,г 24.09.20?2 Jф з? !-ФЗ ко внесеНии FIзмL}IениЙ

в Федера,чьный ,u*ou "об образоваtлиlt в Раосийской Федераlдии" и с,гатьк) 1

Феrlерал Ьиогс закQт.ла " ()6 tlбязателr,ВЫХ ТiЗебованиях в Ро*с ийской Федераtlии" ))

ПРИКАЗЫВАЮ:

I " Утверли"гь rt.ltаrьграфик пс $ер€х.сду к осущестЕjтЁl{}lю образовате;lьной

деятельЕtос.rи о непссредственным lloJTi{ыN{ IIримеLtý}lиеft{ Федсрiшы{ой

образовательной flроIра,Ntмы лошlкOльногсl образованl.tя {далее Фоl1 до) t}

МАДОУ кjdе,гский сад М 26>> (rrрлlлонсеrтие tr).

2. Рабочей r,pytltre

1. осуществJIять свOк] деятельнOýть по плашу-r,раф*'q", утвер}кде}r}{0i\,f_\

i{аст,t}яtцим пр irк&зом ;

?. рчковсдстваваться в cвtreii дЁятельнOстLl Фелеральной образовательной

программой дOшкOльнсгсl образования, действуtощиМ t{орматиsным}I &кl]ап,{и"

рttзъяснеItrlямИ Миr*и*т*рýтва fiросвещýния РсЬ" opr"aHOB гоýударст,венной ,власти

с,убъектов РФ и il.{ес"tt!{gгg *амOyшравления в сфере образования;

З" прИ необходимсстр] fiригJlашать Еа засеJlания раfitrчей групilы rlредставрlтелеЙ

itд.&{иir иеТрацuИ детскогt) сада И tlедагогиI{*скt}г(} ссвета;
4. решать иные вспрOсы, нЁурегулироваl{ýые иастоrltдим прикаjt0М И ПЛаНОL"{"

-r,рафиком.

Э, озллакоi\.rить с: ва*тояшIим приказо]\{ гtедаг,оrов fiOY

4, Контроль испслнеl-tl4я прика:}а

образоват€JILFIой работе ГIопtlву I",М,

Зав*дуrоrrlий h,{АДОУ кýетсrtий сад ýЬ 26в

t}о:JлO}ttить на зам. зав. tlо вOспих,i}тsльн0*

Паньtлина Il.З.

Прлt"похс*нlт*

к приказY

О п*рехоДе на F{еfiоСредЁтвеннOе пOJtl{6e примеt{s.Llие сРелера;rылоrt

3

Прилозкеt,tие
к ilрикезу

О персхоле Еа неfi*средстъеннOе полнOе гjриý{еfiение фелеlэшьrлоfт
образrrваrcльной гIрOграмi\{ы дошlкOльJtого образоваFiия в

ý4АДОУ кflетский сал ЛЬ '26о//,

o,r i6.0l.]{J],3 г. Nl lj'

.Плаш*графпк по вЕ*дрsЕшlо в рабсry ФОШ ДО в МАДОУ dетскшfi сад j\& 26>>

Мерошриятuе Срок }4спо:rнr.lте.ltь Резyльтýт

1- 0рг*киз8циOнно*уlIравленческое обеепечение

{)рганизо*ать 1{ прOвести
.педагогические сOветыt,

rlосвя{ле}{ýьiе L}опросаý,l

поjlГо:г{Jвки к пpi.Ib.leнer{I{K)

фо!l дс

Март, пцай и

август
Рабочая группа,
завелуюtций

Г[рсrгоколы

создать рабочуло груýfiу по
ýнедре}{иl{} ФОП ДО

Январь Раf,очая грyпllа,
завелl,юшtлrй

Приказ о сti:;да.нии

рабочеii грvfiпы

Организовать 0знакOмлениg
I] вдаI,оf,иI{ескоIý коллект}{Rа
с ме1]0ди.l,есttи]\{ и

рФкомендаL{[1ями
N4ин пpoc lletllet{ t{я fi tl

l]еfuf}lзпции С}ОIl ДL)

i\4atrTT * апрель Рабочая группа,
завсдующий

l-[ротоколы

Прtаня,гь.ччастrrе во
}3cepoccltiicKoM
'иrlформаuиOliн0*

]иетоди,{ескопt вебинаре

r< В лtедрsFI}{е }.l реалtrзация
ФОГt Д0 в образOвff.тФJlIlнФй
пр;tктttкеi}

Март, ик,}Fть,

&вгуg7, октябрь
Рабочая груtll]а Се,гификат участника

Гlровести аудит
образ*вательнtlй fi рограммы
i{етскФг0 сада на
соOтRетствие требоiза нияlrл

ФСП fiO в ооотýФтствии
с методическиI}4и

рекOý{енлациям!{
N{инпрос*еш,е}{ия п(}

реалi4з&ttии фОП ДО

Апрель Рабочая грчпша отчет

Моtтиторltнr
обрж_lс:в*теJLьI"{ых

потребrлостей (запросов) л;tя
проst{l}троваýi,{я чаетI,I,

t}ОР мирче мой у,,1дqтнr{кам и

образо*ательных tlтькlшений

Аlтрель Рабочая груtlлiл Справка гtо

ре:]у "rIbT,aT,aý,1

моýитOрш}{га

Ссlс,тавит:ь t{р{}ект OOII ДО
МАДСУ itýетскlтй cajr ]ЧЪ ?6))
с yчeToм Ф()I1 J{O

Май Рабо.tая группа Проекr: обновлеt{t*slй
оOп дiо млJ]t]у

Прlrня,гъ участие в очн0-
заоч r,ttэй В серосс ийск*Ёl
конфеlrеrлl{иt{ п0 итогам
внеltр*ния и обплену *III}ITФIш

l)гал14]аltr,{и ф(JГl в

образоват,ель нiлii tl рактикý
Д0() во т*сех субъ*кт^ах РФ
{лучlrtи* tтрактики" олыт
Bt{C iIРu'НИЯ И 1lеаЛИ ЗаttllИ)

I-1оябрт, Рабо,лая г}]угJпа Сертrтфлrкаl] ч Llfr cl]pl },{ ка

2. НормативнФ*fi ревовое обеýшФчеilие

Cc}opnrrз роват,ь банк ланн ы;ч

HopMa,TI,I вI-rо-прае0 вых
дOку ý4еt-lт0* фелеральl, (}f,0,

региональ}t{){-0,
му }ll{tltlгIаjIl,tlогtl ypoBHeii,
ýбеQпе*ilц ваю{дих BHejlpel+иe
ФOгI

Февралъ Рукtlвсtдкr"ель

рабсlчей грушшы
Банк д*нных
нOр ма:гивно-{IравOв ых
дOкументов

РIзучрl7о доку ме Fr,гы

фелералыtOго, реги{)F{ilльногtl
урФýня, рýrjlаi}4ектi4ру}оIцих
BBei{eH}Je ФOt't

Февраль I}абФчая груfifiа llисты ознакt}мления с
дФкументамt{

фе;t*рального"
ре],}tOнальн,$г,0 урOвня,
pei,j]a мен T^pipl, K}i]lr{},f и
введени* ФСIl

ГIро BecTlT ?ксrтертI.lз}i
лOкаjIьньrх актов де,i,скогt}
с&да в сфере оýразова*тI.1я на
е$0тветýтi}ие,rр*бова нр}я bf

сIзоll Д{)

Mapт занлеститель

рукOýOдителя
рабочейr грyЁпы и
члgны рабоч*й
груrтпы

{)тчеr,и по
необх*диtчтос,rи
rIрOект},t об ков:лен,лlых

,цока.Ilь}lых актоts

11ровест,и а}{ал[i,} Ijрогрirh еш
р{}зl]ития oCr разовате; lьноil
{:}ргаilиl}аци}{ с lieJIbK)
к$ррsк,гировки JiOKy мента

Август Заведчюrций,
руi(OвоlIи,гель
trr*бочеГl груrтr]ы

Анаjlи,t"и,лесlsая
справка

И:злать приказ об
УТýi3р}Iiцеяии новой t]оп ло
il сOотt}етоlъи}l * сЬt}ГI лL) и
}ICI]0Jib:]oBa}{}rи ее при

Авгуот Рyководи,гель

рабо.rеi.i груllпы,
заведуюritrий

Гlриказ

сOбранt,iя, гf ос.вяtII*[t гlьi0
fiplтMe}reFrll}{i ФOП

i'РYЦП}эI, ВОСIlИТаТеЛt,{

групr]

РнJмеотрtть {}Г)П До на garJTý

детског0 сада
1Jo

'l апреля Зап*. зttв" гrо

BOcIipITaTeJTbi-lC}-

обраlзtlвательЕOй

ребот,*

Информаrtия ýа сrtйте

Оформить и рогулярнс
сlfr но в.lлять lrнфо 1змашио н}Iы9

]!4аl"ериаJ,tы 1-Io BLlпpocaМ
]lримФ}{ения Ф0I} ýО в

ме,г(,}jiи {tecкo ь{ кабl{неl,g, на
сайте l]OY

l} Te.teHlte г,qзда Запц, зав. nrr

tsоýпн"гатеJ]ьн0*

образовательной
работе

Иr+формаlrиG}IFlые
е4атеррfалы" 0айт